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A B D emperyalizminin başını çektiği işgal kuvvet

leri, kitle imha silahlarına ve uluslararası terörizme 

karşı olma bahanesi ile saldırdıkları Irak'ta, on binler

ce insanı ö ldürdü, on binlercesine insanlık dışı mu

amelede bulundu ve bulunmakta. 

Irak'ta ise kitle imha silahı bulunmadı. Emperya

list güçler, diğer başka savaşlarda da olduğu gibi ya

lanın mümkün olan tüm biçimlerini deniyorlar. Yalan 

emperyalist propagandanın en temel bileşeni olmaya 

devam ediyor. 

Oysa gerçek; bugün nükleer silahsızlanmaya ya

naşmayan, kimyasal, biyoloj ik ve nükleer silahları en 

çok üreten, satan ve kullanan ülkenin ABD olduğu. 

Oysa gerçek; Ortadoğu halklarını sürekli olarak 

gerginlik, tehdit ve savaş hali ile muhatap eden yıl

lardır dünyanın gözleri önünde insanlığın yasak say

dığı her türlü vahşeti kendine hak görerek Filistin 

halkına saldıran İsrail'i, besleyip büyüten ABD'nin 

geçmişte ve bugün öznesi ve nesnesi olduğu darbe 

ve saldırılarla dünyanın en büyük teröristi olduğu. 

Nerede bir cunta, bir diktatör, uyuşturucu ticareti, 

kimyasal silah vb. varsa arkasından ABD'nin çıktığı 

tüm dünya kamuoyunca biliniyor. 

Saldırıların asıl amacıysa, Ortadoğu'da direnç 

noktalarını kırmak, hakimiyeti sağlamak ve petrol 

üzerinde kontrolü ele geçirmek. 

Irak halkı ise bu saldırıya karşı, haklı ve meşru di

renişini sürdürüyor. Halkın kolay teslim olduğu yala

nını yerleştirmeyi amaçlayan psikolojik/ideolojik sal

dırı Irak halkının iradesine yenik düşüyor. 

Dünya halklarıda savaşa karşı mücadelelerine de
vam ediyor. Arap Savaş Karşıtı Hareketi önerisiyle 
Avrupa Barış Hareketinin kabul ettiği "27 Eylül Dün
ya Küresel Savaş Karşıtları Günü" örgütlendi. 27 Eylül 
gününün seçilmesinin nedeni 28 Eylül 2000'de baş
layan ikinci Intifadanın üçüncü yı ldönümü olması. 
Bu kapsamda uluslararası örgütlenen "Irak'ta işgale 
Son! Filistin'e Özgürlük" eylemi 39 ülkede yapıldı. 
Bu ülkeler Mısır , Avusturya, Avustralya, Behren, Bel
çika, Kanada, Kıbrıs, Danimarka, Cezayir, Finlandiya, 
Fransa, Almanya, Yunanistan, Hindistan, iran, Irak, İr
landa, Japonya, Lübnan, Makedonya, Meksika, Maro-
ko, Hollanda, Norveç, Pakistan, Filistin, Polonya, 
Portekiz, Güney Afrika, Güney Kore, ispanya, Sudan, 
Suriye, Tayland, ABD, İngiltere, Ürdün, Birleşik Arap 
Emirlikleri ve Türkiye. 

Eylemin Türkiye ayağı 27 Eylül'de Ankara'da ya
pıldı. Hipodromda toplandıktan sonra, Sıhhıye'ye 
doğru yürüyen binlerce savaş karşıtı, Irak ve Filistin 
halklarının yalnız olmadığını haykırdılar. Küresel Ba
rış ve Adalet Koalisyonu (BAK) tarafından düzenlenen 
mitinge farklı demokratik örgütlerden ve sivil toplum 
kuruluşlarından savaş karşıtlarının yanı sıra T M M O B , 
KESK, TTB, DİSK, SODEV, ÇGD, Özgür Der, Mazlum 
Der ile DEHAP ,ÖDP, TSİP, TKP, YTP, SEH Parti Gi
rişimi üyeleri katıldı. Mit ingde Tertip Komitesi Başka-
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nı Özgür BOZDAĞ'ın yaptığı açılış 
konuşmasının ardından BAK adına 
Mustafa-Derya ALABORA bir metin 
okudular. Konuşmalardan sonra mü
zisyenler ezgileriyle meydanı coştur
dular. 

Hükümetse emperyalist savaşın 
tüm bedelini ödeyecek olan halkın se
sine kulak tıkıyor. Bir telaşla, yangın
dan mal kurtarırcasına çalışıyor, görüş
meler yapıyor, zirveler düzenliyor, tezkere çıkarıyor, 
bir avuç dolar için geleceğimizi tehlikeye atmaktan, 
asker yurttaşlarımızı işgalci askerlerin kalkanı yap
maktan kaçınmıyor. Yani dünya üzerinde yolsuzluğu, 
soysuzluğu, sömürüyü ve asalaklığı egemen kılmak 
üzere el ele veren insanlık karşıtı zorbaların emper
yalist emellerinin uşaklığını adabıyla yerine getiri
yor. Ancak hiçbir kurum, yasa, tezkere halklar üze
rindeki olumsuz etkisinin onlarca yıl süreceği bu sa
vaşı meşrulaştıramaz. 

İşgalcilerse zor durumdalar saldırıya gerekçe yap
tıkları yalanların hesabını veremiyorlar, kirli yüzlerini 

Dışişleri Bakanı'nın 
Türkiye adına 
yaptığı tüm 
anlaşmalar 

detaylarıyla halka 
açıklanmalıdır. 

gizleyemiyorlar, kayıplarsa her gün artıyor. Kendileri
ne siper etmek için bekledikleri Türkiye askerleri de, 
Irak geçici hükümet konseyinin oy birliğiyle komşu ül
kelerden (özellikle Türkiye'den ) asker istemediklerini 
bildirmesi ve baskısıyla askıya alındı. Bunun sebebi 
Irak topraklarının ve zenginliklerinin paylaşımı için 
yapılan gizli anlaşmalar ve çıkar çatışmaları sorunu
dur. Dışişleri Bakanı'nın Türkiye adına 
yaptığı tüm anlaşmalar detaylarıyla 
halka açıklanmalıdır. 

Bugüne kadar "Irak'ta istikrarın ye
niden kurulması", "ulusal çıkarlar", 
"Kuzey Irak'taki KADEK varlığı ve bu
rada bir Kürt devletinin kurulması" ba
haneleriyle işgale ortak olmamızın ka-

Ulusal çıkarlardan 
kastedilen sadece 

egemenlerin 
çıkarlarıdır. 

Halkı aldatıyorlar. 

çinılmaz olduğunu söyleyen hükü
met, ABD yetkililerinin "Türkiye 
Irak'a girmeyebilir" açıklamalarıyla 
ağız değiştirdi. Önce Mill i Savunma 
Bakanı'nın "Irak'a gitmememiz 
olumsuz olmaz" açıklamasıyla zaten 
bahanelerini kendileri yalanladılar, 
ardından Başbakan'ın "asker gönder
me konusunda ihtiras içinde değildik, 
bizi ABD istediği için gidecektik, bu
nun için tezkere çıkarttık, şimdi iste

miyorsa gitmeyiz" şeklindeki benzer açıklaması da 
bir çok gerçeği açıkça ortaya koydu. Birincisi hükü
met tezkere oylamalarını varoluş mücadelesine çevir
diğini medya desteğiyle tüm yurtta "tezkere onaylan
mazsa" ile başlayan, felaket senaryoları yaratıldığını 
inkara kalktığı, ikincisiyse AKP hükümetinin ABD'yi 
iyice içselleştirdiği, ABD ne derse onu yaptığını/yapa
cağını bir kez daha açıkça ifade ettiği görüldü. 
ABD'nin her dediğini yaparken ezenle ezilenin, sö
mürenle sömürgenin çıkarları ne kadar örtüşürse 
ABD ile Türkiye'nin çıkarlarının da o kadar örtüşece-
ğini unutmamak gerekir. 

" Ortadoğu'da/Irak'ta istikrarın yeniden kurulma
sı" isteniyorsa; işgalciler Ortadoğu'dan/Irak'tan çekil
meli, saldırı ve işgal güçleri yargılanmalıdır. Ortado
ğu/Irak halkının kendi kaderini özgürce belirleme 
hakkı iade edilmelidir. 

"Ulusal çıkarlarımız" deyimi şimdiye kadar işken
celere de, antidemokratik uygulamalara da, işsizliğe 
de, yoksulluğa da gerekçe yapıldı. Ulusal çıkarlardan 
kasdedilen sadece egemenlerin çıkarlarıdır. Halkı al
datıyorlar. Kamuoyu araştırmalarında % 94'ü savaşa 
hayır diyen halkın ulusal çıkarlarının ne olduğuysa 
çok açık. 

"Kuzey Irak'taki KADEK varlığı ve burada bir Kürt 
devletinin kurulması" bahanesi sık sık dile getiriliyor. 
Askeri müdahalenin sorunu çözümsüzlüğe ittiği açık. 
Irak'ta-Türkiye'de yürütülen/yürütülecek askeri ope
rasyonlar çözüm değil. Sorun demokrasinin tam uy
gulanması, halkların kardeşliği ve halkın yoksulluktan 
kurtarılmasıyla çözümlenebilir. Her halk kendi kade
rini tayin hakkı ve yetisine sahiptir. 

Dünyadaki tüm savaş karşıtları bilmelidir ki, sava
şa hayır demek yetmez. Savaşın kay
nağı emperyalizmdir. Dolayısıyla em
peryalizme ve işbirlikçilerine karşı çı
kılmadan savaşa karşı çıkılamaz. Em
peryalist ve işbirlikçi faşist rejimlere 
karşı, örgütlü ve kararlı bir halk karşı
sında durabilecek hiçbir güç olmadığı 
unutulmadan, küresel direniş bilinciy
le yürünmelidir. 


